
МБОУ «СУВУ № 14 «Подросток»

ПРИКАЗ

01.09.2021 г

Об организации питания
обучающихся МБОУ «СУВУ №14 «Подросток»

№ 122

Во исполнение п. 7 ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 N 273 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положения об организации 
питания в школе, учащимся предоставляется бесплатное двухразовое 
питание, в связи с этим приказываю:

1. Обеспечить с 01 сентября 2021 года по 31 декабря 2021 года 
бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед ) учащихся 
группы норма и ОВЗ согласно Приложений из расчета 84 рублей 
ббкопеек в день ( список прилагается, приложение 1).

2. Информировать воспитателей об ответственности за соответствие 
количества полученных рационов питания количеству 
присутствующих в этот день учащихся в классе.

3. Социальному педагогу Мусихиной Т.И, ответственной за питание 
обучающихся, осуществлять контроль за организацией и качеством 
питания, за полным и рациональным использованием целевых 
денежных средств, выделяемых на бесплатное питание данных 
категорий учащихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы В.М.Максимова


